
UCHWAŁA NR 482/XXX/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 330/XX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu przy ul. Wawel 15  

(z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2011r., Nr 112 poz. 654 z późn. zm.), Rada Miejska w Sosnowcu uchwala: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 330/XX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu przy ul. Wawel 15 (z 
późniejszymi zmianami) w ten sposób, że zmienia się treść Załącznika nr 1 do Statutu ZLA w Sosnowcu 
i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sosnowcu 

Tomasz Bańbuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 4961



Załącznik do Uchwały Nr 482/XXX/2012 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 25 października 2012 r. 

Załącznik nr 1 do Statutu ZLA w Sosnowcu 

Wykaz Jednostek i Komórek Organizacyjnych ZLA w Sosnowcu 

I. PRZYCHODNIE REJONOWO - SPECJALISTYCZNE: 

1. Przychodnia Rejonowo – Specjalistyczna Nr 1 – Sosnowiec ul. Wojska Polskiego 19 

- Poradnia Ogólna 

- Poradnia D, D1 

- Poradnia Kardiologiczna 

- Poradnia  Neurologiczna 

- Poradnia Medycyny Pracy 

- Gabinet pielęgniarki środowiskowej 

- Gabinet położnej środowiskowej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni D, D1 

- Punkt szczepień 

2. Przychodnia Rejonowo- Specjalistyczna Nr 4 – Sosnowiec ul. Nowopogońska 57 

- Poradnia Ogólna 

- Poradnia D, D1 

- Poradnia Otolaryngologiczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Otolaryngologicznej 

- Poradnia Okulistyczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Okulistycznej 

- Poradnia Neurologiczna 

- Poradnia Ginekologiczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ginekologicznej 

- Poradnia Chirurgii Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Chirurgii Ogólnej 

- Gabinet Audiometrii 

- Gabinet pielęgniarki środowiskowej 

- Gabinet położnej środowiskowej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni D, D1 

- Punkt szczepień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4961



3. Przychodnia Rejonowo -Specjalistyczna Nr 9 – Sosnowiec ul. Wawel 15 

- Poradnia Ogólna 

- Poradnia D, D1 

- Poradnia Chirurgii Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Chirurgii Ogólnej 

- Poradnia Cukrzycowa 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Cukrzycowej 

- Poradnia Ginekologii Dziecięcej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ginekologii Dziecięcej 

- Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc 

- Poradnia Kardiologiczna 

- Poradnia Neurologiczna 

- Poradnia Okulistyczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Okulistycznej 

- Poradnia Okulistyczna dla Dzieci 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Okulistycznej dla Dzieci 

- Poradnia Otolaryngologiczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Otolaryngologicznej 

- Poradnia Reumatologiczna 

- Poradnia Endokrynologiczna 

- Poradnia Skórno- Wenerologiczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Skórno - Wenerologicznej 

- Poradnia Ginekologiczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ginekologicznej 

- Poradnia Schorzeń Sutka 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Schorzeń Sutka 

- Poradnia Geriatryczna 

- Gabinet EEG 

- Gabinet USG 

- Pracownia mammograficzna 

- Pracownia RTG 

- Gabinet rehabilitacyjny 

- Gabinet audiometrii 

- Pracownia badań czynnościowych kardiologicznych 

- Gabinet krioterapii 

- Gabinet pielęgniarki środowiskowej 

- Gabinet położnej środowiskowej 

- Gabinet EKG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4961



- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni D, D1 

- Punkt szczepień 

4. Przychodnia Rejonowo – Specjalistyczna Nr 10 – Sosnowiec ul. Hallera 5 

- Poradnia Ogólna 

- Poradnia D, D1 

- Poradnia Ginekologiczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ginekologicznej 

- Poradnia Neurologiczna 

- Gabinet USG 

- Gabinet pielęgniarki środowiskowej 

- Gabinet położnej środowiskowej 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego 

- Poradnia Urologiczna 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni D, D1 

- Punkt szczepień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4961


		2012-11-21T07:52:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




